Görüldüğü üzere bu nüshadaki fiil, Veled Çelebi’nin sözlüğünden farklı
olarak öne- değil ona- fiilidir ancak bu fiil için örnek cümle olarak verilen
Arapça bima’nâ el-i’tibâr bi’ş-şey’ ve mâ i’tabarani cümleleri, Veled Çele-
bi’deki (bk. Resim 4) cümlelerle aynıdır.

İkinci nüsha Süleymaniye Yazma Eser Kütüphanesi Şehit Ali Paşa koleksi-
yonunda 02657 numarayla kayıtlı olan ve istinsah tarihinin 1676/1677 (Hicrî
1087) olduğu belirtilen nüshadır:

Resim 6: Kâmûsu’l-Ervam fi Nizami’l-Kelâm’ın 1676/1677 Tarihli Nüshasında
Ona- Fiili

2 Kâmûsu’l-Ervam fi Nizami’l-Kelâm’dan sadece ona-, öne- ile ilgili olan kısımlar alınmış,
farklı kelimelere ait açıklamalar makaleye alınmamıştır.

Resim
4) cümlelerle aynıdır.

Üçüncü nüshada dikkat çekici bir durum söz konusudur. Bu nüsha, Sü-
leymaniye Yazma Eser Kütüphanesi Hafid Efendi koleksiyonunda 00432-001
numarayla kayıtlı olan ve istinsah tarihinin 1804/1805 (Hicrî 1219) olduğu
belirtilen nüshadır:

Resim 7: Kâmûsu’l-Ervam fi Nizami’l-Kelâm’ın 1804/1805 Tarihli Nüshasında
Öne- Fiili

Resim 7’de Türkçe öne- kelimesinin Arapça açıklaması ve bu kelimenin
kullanımı için verilmiş örnek cümleler yer almaktadır. Eski harfli metnin yeni
Türk alfabesine aktarılmış biçimi şöyledir: